
GRAND PRIX ES A 3° TAPPA
V. 25m

Programma gare del giorno 17/02/2019 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100 m Rana - FEMMINE 2008
Serie 14 di 14

2 DI DONATO Rebecca 2008 ITA Aosta Nuoto

3 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd

4 ALIBERTI Elisa 2008 ITA On Sport Vinovo ssd

5 TESSILE Vittoria 2008 ITA Dynamic Sport

6 GALLO Camilla 2008 ITA Rari Nantes Torino

Serie 13 di 14

1 PIZZUTO Giulia 2008 ITA Centro Nuoto Torino

2 FASOGLIO Agata 2008 ITA Dinamica Sport ssd

3 CHIOZZA Clotilde 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

4 VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA Aosta Nuoto

5 SPAGNUOLO Giorgia 2008 ITA Asti Nuoto

6 CROSETTI Adele 2008 ITA CS Roero ASSENTE
7 PARODI Melissa 2008 ITA Rari Nantes Torino

8 PONTE Sofia 2008 ITA CS Roero

Serie 12 di 14

1 STRENGHETTO Sophie 2008 ITA Centro Nuoto Torino

2 FISCHETTI Matilde 2008 ITA Aquatica Torino ssd

3 MAKSOUD Jasmine 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

4 VARENGO Matilde 2008 ITA CS Roero

5 GAIDO Claudia 2008 ITA Rari Nantes Torino

6 FRACHEY Elena 2008 ITA Rari Nantes Torino

7 PAOLIN Rebecca 2008 ITA Aquatica Torino ssd

8 FERRAGUT Matilde 2008 ITA Rari Nantes Torino

Serie 11 di 14

1 ROSSI Caterina 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd

2 OREZEANU Miriam Ioana 2008 ITA Centro Nuoto Torino

3 SERENO BIGONI Eva 2008 ITA Dynamic Sport

4 MONTEJO REY Sara 2008 ITA Dynamic Sport

5 MARSALISI Vittoria 2008 ITA Dynamic Sport

6 ROSSI Sabrina 2008 ITA Aquatica Torino ssd

7 CHIOLO Elisa 2008 ITA Centro Nuoto Torino

8 UTILI Gaia 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd

Serie 10 di 14

1 MEZZANO Marta 2008 ITA Centro Nuoto Torino

2 RUVOLO Aurora 2008 ITA Rari Nantes Torino

3 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Rari Nantes Torino

4 DI FELICE Emma 2008 ITA Rari Nantes Torino

5 ARNOLETTI Giada 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso

6 PETRIN Irene 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

7 LEONARDI Rebecca 2008 ITA Polisp Ovest Ticino

8 LO IACONO Carmela 2008 ITA Rari Nantes Torino

Serie 9 di 14

1 MASTELLARO Carola 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

2 DIANO Beatrice 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'01.50
3 CASINELLI Lara 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'00.40
4 ALPIGNANO Sara 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'59.40
5 IONITA Ioana 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'00.40
6 MAURINO Alessandra 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'01.10
7 GIANOLIO Anna 2008 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'07.10
8 BENZIO Matilde 2008 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 8 di 14

1 ZARBO Sofia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'58.67 *
2 PANI Annalisa 2008 ITA CS Roero 1'56.70
3 MIGLIORETTI Elisa 2008 ITA Dinamica Sport ssd 1'55.70
4 MINUTELLO Karol 2008 ITA Dynamic Sport 1'55.50
5 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'55.64 *
6 CECIRE Vittoria 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'56.30
7 SANTUCCI Francesca 2008 ITA CS Roero 1'58.40
8 VALPREDA Vittoria 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'58.90

 TORINO, 17/02/2019

 Page 1



Serie 7 di 14

1 TANCAU Alexia Ilaria 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'53.70
2 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'52.70
3 AZZARETTI Giulia 2008 ITA CS Roero 1'52.40 *
4 RIGANO Adelaide 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'52.10
5 MANCUSO Sofia 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'52.20
6 IMMORMINO Eleonora 2008 ITA Dinamica ssd 1'52.70
7 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'53.08 *
8 BASILE Amelia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'54.91 *

Serie 6 di 14

1 BORINI Elena 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'51.60
2 GALLINOTTI Chiara 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'51.20
3 TUNDO Sofia Anna 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'50.80
4 CIRILLO Miriam 2008 ITA Dinamica ssd 1'50.30
5 CAPUANO Anna Francesca 2008 ITA Asti Nuoto 1'50.30
6 GARINO Vittoria Virginia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'51.00
7 PERNICE Carlotta 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'51.52 *
8 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'51.70

Serie 5 di 14

1 VALENTE Martina 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'49.70
2 BISCUOLA Emma 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'49.29 *
3 GRAMAGLIA Alida 2008 ITA Asti Nuoto 1'49.10
4 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'48.96 *
5 COLOSINI Aurora Alessia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'49.03 *
6 OLIVERO Lara 2008 ITA Dinamica ssd 1'49.20
7 SCHETTINO Denise 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'49.70
8 BUSATTA Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'50.20

Serie 4 di 14

1 LONGO Iris 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'48.82 *
2 CAVALLI Rebecca 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'47.90
3 BRAMOSO Benedetta 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'46.70
4 DEBERNARDI Elena 2008 ITA Dynamic Sport 1'46.60
5 MACCARIO Sara 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'46.64 *
6 ZARBA Giulia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'47.60
7 PERON Alessia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'48.70 *
8 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'48.90

Serie 3 di 14

1 SANDRONE Adele 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'45.50
2 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'43.94 *
3 PERSEU Ludovica 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'42.70
4 ROBOTTI Elettra 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'42.16
5 GAGNA Roberta 2008 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'42.20
6 AUBRY Matilde 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'43.50
7 DURANTE Aurora 2008 ITA Dynamic Sport 1'44.00
8 NAVARRETTA Elena 2008 ITA Aosta Nuoto 1'46.20

Serie 2 di 14

1 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'41.90
2 REPETTO Lisa 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'41.24
3 BELLONI Chiara 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'40.90
4 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'39.80
5 FRIDDINI Valentina 2008 ITA Dynamic Sport 1'40.60
6 PERUZZI Lara 2008 ITA CS Roero 1'41.20
7 PRESTIA Matilde 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'41.80
8 MAZZONE Beatrice 2008 ITA Aosta Nuoto 1'42.00

Serie 1 di 14

1 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Dynamic Sport 1'39.60
2 GALASSI Sveva Rebecca 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'38.00
3 PIZZI Giorgia 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'36.00
4 MURANO Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'27.90 *
5 MATTIEL Michela 2008 ITA Dynamic Sport 1'35.60
6 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'36.60
7 ROSTAN Francesca 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'38.40
8 NEIROTTI Sara 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'39.60
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100 m Rana - FEMMINE 2007
Serie 13 di 13

3 GALLI Sofia 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as

4 FERINA Viola 2007 ITA Sisport Spa ssd

5 BENATO Giulia 2007 ITA On Sport Vinovo ssd

Serie 12 di 13

1 FERRERO Gaia 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd

2 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'05.10
3 CAVECCHIA Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'02.40
4 MERCADANTE Vittoria 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'53.50
5 SEVERGNINI Giulia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'53.70
6 FARINON Eleonora 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'02.60
7 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 11 di 13

1 POPOV Taisa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'52.02 *
2 SPADA Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'50.60
3 SARAILLON Alice 2007 ITA Aosta Nuoto 1'49.20
4 GATTI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'48.80
5 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'48.99 *
6 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'49.80
7 COLOMBERA Beatrice 2007 ITA Dynamic Sport 1'51.30 *
8 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'52.20

Serie 10 di 13

1 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'48.50
2 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA Aosta Nuoto 1'47.10
3 PINTIMALLI Emma 2007 ITA Asti Nuoto 1'46.30
4 BLEAH Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'46.20 *
5 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'46.30 *
6 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'46.90
7 PANELLA Martina 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'47.56 *
8 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'48.77 *

Serie 9 di 13

1 LONGO Giulia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'45.50
2 MOCCI Sara 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'45.27 *
3 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'45.09 *
4 MWASSI Maas 2007 ITA CS Roero 1'43.90
5 BOCCIGNONE Matilde Adria 2007 ITA Asti Nuoto 1'44.10 *
6 DAMIANO Gaia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'45.10 *
7 FERRERO Nicole 2007 ITA Dynamic Sport 1'45.40
8 AFFATATO Graziana 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'45.90

Serie 8 di 13

1 CHECCACCINI Amanda 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'43.60
2 CATALANO Alessia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'43.40
3 BOSCO Giada 2007 ITA Aosta Nuoto 1'43.00
4 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'42.80 *
5 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'42.90
6 RUGGERI Martina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'43.37 *
7 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'43.44 *
8 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'43.68 *

Serie 7 di 13

1 VOLPE Sofia 2007 ITA Dinamica Sport ssd 1'42.50
2 FLORIAN Matilde 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'42.40
3 DE LUCA Giulia 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'42.20
4 ZANZOLA Marta 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'41.50
5 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'42.00 *
6 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'42.30
7 SASSO Alessia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'42.50
8 FRANCO Elena 2007 ITA CS Roero 1'42.70

Serie 6 di 13

1 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'41.05 *
2 FALLACARA Sofia 2007 ITA Dynamic Sport ASSENTE *
3 RASELLI Viola 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'40.10
4 RUBINO Sofia Franca 2007 ITA Dynamic Sport 1'39.70
5 CENTI Giada 2007 ITA Dynamic Sport 1'39.80 *
6 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'40.14
7 PAPARATTO Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'41.00 *
8 BARBERINI Beatrice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'41.20
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Serie 5 di 13

1 TUFANO Elena 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'38.43 *
2 AIRAUDO Melissa 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 1'38.10
3 ALBERTONE Alice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'37.70
4 RUFFINO Agata 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'36.50
5 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'37.10
6 FERRARA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'37.81 *
7 BERNARDI Lucia 2007 ITA CS Roero 1'38.21 *
8 TOPA Ioana Roberta 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'38.70

Serie 4 di 13

1 GURZI' Michelle 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'36.00
2 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'35.80
3 D'AMBROSIO Gaia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'35.19 *
4 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'34.98 *
5 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'35.00
6 D'AMICO Ludovica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'35.42 *
7 DEMARTINI Emma 2007 ITA Dynamic Sport 1'35.80
8 PASARELLA Sophie 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'36.30

Serie 3 di 13

1 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'34.40
2 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'33.90 *
3 BASSAN Eleonora 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'33.50
4 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'33.00
5 TARUSSIO Sara 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'33.50
6 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'33.56 *
7 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'34.20 *
8 MILANI Martina 2007 ITA Aosta Nuoto 1'34.70

Serie 2 di 13

1 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'32.02 *
2 DI MAURO Vanessa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'30.75 *
3 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'29.22 *
4 BENEDETTO Matilde 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'28.70
5 GALLIONE Francesca 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'28.80
6 CELOTTI Aurora 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'29.40
7 IANCU Laura Emanuela 2007 ITA Dynamic Sport 1'30.80
8 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'32.60

Serie 1 di 13

1 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'28.59
2 DE CARLO Anna 2007 ITA Dynamic Sport 1'27.70
3 BORSETTI Anna 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'26.25 *
4 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'19.00 *
5 DEMICHELI Marta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'25.00
6 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Dynamic Sport 1'26.30 *
7 CIPULLO Francesca 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'28.20
8 CAPASSO Carlotta 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'28.70

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN
Serie 12 di 12

3 VALSANIA Vittoria 2008 ITA Vivisport UISP Fossano as

4 PASARELLA Sophie 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd

5 GAGNA Roberta 2008 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

Serie 11 di 12

2 MEZZANO Marta 2008 ITA Centro Nuoto Torino

3 MIHAIU Alexa 2008 ITA GS Vigili del Fuoco Salza ASSENTE
4 MAROGNA Giorgia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

5 FIUMICELLI Chiara 2008 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

6 GALASSI Sveva Rebecca 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

7 FASOGLIO Agata 2008 ITA Dinamica Sport ssd

Serie 10 di 12

1 SANTUCCI Francesca 2008 ITA CS Roero 1'42.10
2 ROSSO Alice 2008 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'38.20
3 AZZARETTI Giulia 2008 ITA CS Roero 1'37.40
4 ROBOTTI Elettra 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'32.30
5 RICCA Maria Giulia 2008 ITA Dinamica Sport ssd 1'34.70
6 DI DONATO Rebecca 2008 ITA Aosta Nuoto 1'37.60
7 BAVA Camilla 2007 ITA Asti Nuoto 1'39.40
8 DE LUCA Giulia 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd
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Serie 9 di 12

1 LEONARDI Rebecca 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 1'30.70
2 GIUDICE Giorgia Anna 2008 ITA Dynamic Sport 1'29.90
3 BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'29.50
4 MWASSI Maas 2007 ITA CS Roero 1'28.62 *
5 MONTEJO REY Sara 2008 ITA Dynamic Sport 1'28.80
6 COMBA Letizia 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 1'29.89 *
7 CIRILLO Miriam 2008 ITA Dinamica ssd 1'30.30
8 BIMA Ilaria 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 1'32.18 *

Serie 8 di 12

1 OLIVERO Lara 2008 ITA Dinamica ssd 1'28.00
2 SUKULA Alma Giovanna 2007 ITA CS Roero 1'27.50
3 PORRO Beatrice 2008 ITA CS Roero 1'27.10
4 LOFARO Lara 2008 ITA Dynamic Sport 1'26.00
5 JAHIER Letizia 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 1'26.46 *
6 MINUTELLO Karol 2008 ITA Dynamic Sport 1'27.20
7 MAKSOUD Jasmine 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'27.60
8 PIERI Giulia 2008 ITA Dynamic Sport 1'28.40

Serie 7 di 12

1 IMMORMINO Eleonora 2008 ITA Dinamica ssd 1'25.20
2 FISCHETTI Matilde 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'24.60
3 PERUZZI Lara 2008 ITA CS Roero 1'23.30
4 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'23.20
5 SAPORITO Martina 2007 ITA Dynamic Sport 1'23.30
6 DEBERNARDI Elena 2008 ITA Dynamic Sport 1'24.50
7 CROSETTI Adele 2008 ITA CS Roero ASSENTE
8 DURANTE Aurora 2008 ITA Dynamic Sport 1'25.60

Serie 6 di 12

1 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'22.90
2 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Dynamic Sport 1'22.40
3 BENEDETTO Cecilia 2008 ITA Libertas Nuoto Novara ASSENTE
4 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA Dinamica Sport ssd 1'21.33 *
5 CAVECCHIA Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'21.60
6 POPOV Taisa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'21.98 *
7 BELTRAMELLI Laura 2007 ITA Dynamic Sport 1'22.60
8 AUBRY Matilde 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'23.10

Serie 5 di 12

1 GURZI' Michelle 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'20.96 *
2 BASSAN Eleonora 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'20.50 *
3 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'19.10
4 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'18.31 *
5 CAPOBIANCO Federica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'18.36 *
6 ALBERTONE Alice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'20.40 *
7 ZANZOLA Marta 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'20.67
8 FRIDDINI Valentina 2008 ITA Dynamic Sport 1'21.20

Serie 4 di 12

1 FUSCA' Viola 2008 ITA Dynamic Sport 1'18.10
2 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'16.10
3 FERRERO Gaia 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'15.80
4 DEMICHELI Marta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'15.10
5 DI MAGGIO Aurora 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'15.60
6 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA Aosta Nuoto 1'15.90
7 FERRERO Nicole 2007 ITA Dynamic Sport 1'17.20
8 RUBINO Sofia Franca 2007 ITA Dynamic Sport 1'18.30

Serie 3 di 12

1 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'14.60
2 SARAILLON Alice 2007 ITA Aosta Nuoto 1'14.50
3 TESSILE Vittoria 2008 ITA Dynamic Sport 1'14.30
4 PANSA Alice 2007 ITA CS Roero 1'13.40
5 PAPARATTO Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.00 *
6 CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'14.35 *
7 MILANI Martina 2007 ITA Aosta Nuoto 1'14.50
8 VOLPE Sofia 2007 ITA Dinamica Sport ssd 1'14.97 *
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Serie 2 di 12

1 DEMARTINI Emma 2007 ITA Dynamic Sport 1'13.20
2 D'AMICO Ludovica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'12.80
3 VANDANESI Giorgia 2007 ITA CS Roero 1'12.20
4 VARENGO Matilde 2008 ITA CS Roero 1'12.00
5 BENEDETTO Matilde 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'12.10
6 BORSETTI Anna 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'12.30
7 CENTI Giada 2007 ITA Dynamic Sport 1'13.11 *
8 IANCU Laura Emanuela 2007 ITA Dynamic Sport 1'13.20

Serie 1 di 12

1 GATTI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'10.90 *
2 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Dynamic Sport 1'10.00
3 DE GRANDI Gaia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'07.00
4 FERINA Viola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'06.60
5 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.75 *
6 GIUDICE Anna 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'10.00
7 PIZZI Giorgia 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'10.10
8 PALETTO Diletta 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'11.50

200 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE
Serie 3 di 3

3 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino

4 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara

5 LONGO Giulia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 2 di 3

2 FLORIAN Matilde 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 FRANCO Elena 2007 ITA CS Roero

4 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd

5 CAPASSO Carlotta 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

6 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd

7 BERNARDI Lucia 2007 ITA CS Roero

Serie 1 di 3

1 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'19.44 *
2 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'57.41 *
3 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'47.99 *
4 DE GRANDI Gaia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'42.88
5 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2'44.50
6 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'56.71 *
7 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'14.21 *
8 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3'22.30 *

200 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE
Serie 11 di 11

3 BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

4 PARODI Melissa 2008 ITA Rari Nantes Torino

5 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd

6 BELTRAMELLI Laura 2007 ITA Dynamic Sport

Serie 10 di 11

1 GIUDICE Anna 2007 ITA Libertas Nuoto Novara

2 MAURINO Alessandra 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto

3 BASILE Amelia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

4 BUSATTA Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd

5 NAVARRETTA Elena 2008 ITA Aosta Nuoto

6 MANCUSO Sofia 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

7 STRENGHETTO Sophie 2008 ITA Centro Nuoto Torino

8 PINTIMALLI Emma 2007 ITA Asti Nuoto

Serie 9 di 11

1 MATTIEL Michela 2008 ITA Dynamic Sport

2 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino

3 CASINELLI Lara 2008 ITA Sisport Spa ssd

4 SUKULA Alma Giovanna 2007 ITA CS Roero

5 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino

6 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd

7 DI MAGGIO Aurora 2008 ITA Libertas Nuoto Novara ASSENTE
8 MURANO Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd
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Serie 8 di 11

1 ALIBERTI Elisa 2008 ITA On Sport Vinovo ssd

2 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd

3 DI MAURO Vanessa 2007 ITA Centro Nuoto Torino

4 PONTE Sofia 2008 ITA CS Roero

5 SCHETTINO Denise 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

6 DIANO Beatrice 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto

7 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd

8 REPETTO Lisa 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

Serie 7 di 11

1 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA Rari Nantes Torino

2 DAMIANO Gaia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto

3 PETRIN Irene 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

4 MARSALISI Vittoria 2008 ITA Dynamic Sport

5 FRACHEY Elena 2008 ITA Rari Nantes Torino

6 MAZZONE Beatrice 2008 ITA Aosta Nuoto

7 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

8 PERON Alessia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

Serie 6 di 11

1 COLOSINI Aurora Alessia 2008 ITA Sisport Spa ssd

2 CAPPAI Rebecca 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

3 BENATO Giulia 2007 ITA On Sport Vinovo ssd

4 ZARBO Sofia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

5 CELOTTI Aurora 2007 ITA Aquatica Torino ssd

6 RASELLI Viola 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

7 PERNICE Carlotta 2008 ITA Centro Nuoto Torino

8 PORRO Beatrice 2008 ITA CS Roero

Serie 5 di 11

1 BISCUOLA Emma 2008 ITA Sisport Spa ssd

2 TUNDO Sofia Anna 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'49.60
3 PAOLIN Rebecca 2008 ITA Aquatica Torino ssd 3'33.40
4 MOCCI Sara 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'28.20
5 TANCAU Alexia Ilaria 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'28.40
6 MILANESIO Rebecca 2008 ITA Vivisport UISP Fossano as 3'34.10
7 BRAMOSO Benedetta 2008 ITA Centro Nuoto Torino

8 FIUMICELLI Chiara 2008 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

Serie 4 di 11

1 GIUDICE Giorgia Anna 2008 ITA Dynamic Sport 3'26.50
2 FARINON Eleonora 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'23.10
3 DE CARLO Anna 2007 ITA Dynamic Sport 3'16.50
4 FERRARA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'14.68 *
5 VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA Aosta Nuoto 3'15.10
6 BORINI Elena 2008 ITA Centro Nuoto Torino 3'17.50 *
7 ROSTAN Francesca 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'25.60
8 PIERI Giulia 2008 ITA Dynamic Sport 3'26.60

Serie 3 di 11

1 PIZZUTO Giulia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 3'12.82 *
2 PAGLIARULO Ilaria 2008 ITA Centro Nuoto Torino ASSENTE
3 RUGGERI Martina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3'02.70
4 BOSCO Giada 2007 ITA Aosta Nuoto 3'01.40 *
5 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'02.47 *
6 SASSO Alessia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'08.70
7 MACCARIO Sara 2008 ITA Centro Nuoto Torino 3'11.90 *
8 CHECCACCINI Amanda 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'14.20

Serie 2 di 11

1 PANSA Alice 2007 ITA CS Roero 3'00.32 *
2 SERENO BIGONI Eva 2008 ITA Dynamic Sport 2'56.40
3 CAPOBIANCO Federica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'54.60 *
4 TARUSSIO Sara 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'53.00 *
5 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'53.40
6 CHIOZZA Clotilde 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'55.50
7 PERSEU Ludovica 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'56.50
8 MASTELLARO Carola 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3'00.40
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Serie 1 di 11

1 VANDANESI Giorgia 2007 ITA CS Roero 2'51.41 *
2 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'48.55 *
3 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'47.40 *
4 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'41.10
5 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'43.10
6 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2'48.50
7 D'AMBROSIO Gaia 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'51.10 *
8 BELLONI Chiara 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 2'52.40

50 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE
Serie 10 di 10

3 CAPPAI Rebecca 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

4 GALLINOTTI Chiara 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

5 SABATINO Nadia 2008 ITA Centro Nuoto Torino ASSENTE

Serie 9 di 10

1 VALSANIA Vittoria 2008 ITA Vivisport UISP Fossano as

2 LOFARO Lara 2008 ITA Dynamic Sport

3 BAVA Camilla 2007 ITA Asti Nuoto

4 MILANESIO Rebecca 2008 ITA Vivisport UISP Fossano as

5 ROSSO Alice 2008 ITA Vivisport UISP Fossano as

6 TOPA Ioana Roberta 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

7 BOCCIGNONE Matilde Adria 2007 ITA Asti Nuoto

8 RICCA Maria Giulia 2008 ITA Dinamica Sport ssd

Serie 8 di 10

1 PRESTIA Matilde 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 57.50
2 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 55.50
3 ALPIGNANO Sara 2008 ITA Centro Nuoto Torino 52.00
4 BLEAH Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 50.70
5 BIMA Ilaria 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 50.80
6 CAPUANO Anna Francesca 2008 ITA Asti Nuoto 54.50
7 ZARBA Giulia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 56.70
8 GIANOLIO Anna 2008 ITA Vivisport UISP Fossano as

Serie 7 di 10

1 VALPREDA Vittoria 2008 ITA Centro Nuoto Torino 49.70
2 GARINO Vittoria Virginia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 47.30
3 MIGLIORETTI Elisa 2008 ITA Dinamica Sport ssd 47.00
4 JAHIER Letizia 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 46.30
5 GRAMAGLIA Alida 2008 ITA Asti Nuoto 46.80
6 SPADA Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 47.20
7 SPAGNUOLO Giorgia 2008 ITA Asti Nuoto 48.60
8 CECIRE Vittoria 2008 ITA Centro Nuoto Torino 50.60

Serie 6 di 10

1 GAIDO Claudia 2008 ITA Rari Nantes Torino 46.00
2 CATALANO Alessia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 45.80
3 MERCADANTE Vittoria 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.50
4 ROSSI Caterina 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 44.20
5 PANI Annalisa 2008 ITA CS Roero 45.25 *
6 COMBA Letizia 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 45.50
7 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 45.86 *
8 BENZIO Matilde 2008 ITA Centro Nuoto Torino 46.14 *

Serie 5 di 10

1 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA Dinamica Sport ssd 44.10
2 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 44.00
3 RUFFINO Agata 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.40
4 LONGO Iris 2008 ITA Sisport Spa ssd 43.20
5 BARBERINI Beatrice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 43.20
6 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 43.90
7 SAPORITO Martina 2007 ITA Dynamic Sport 44.00
8 DI FELICE Emma 2008 ITA Rari Nantes Torino 44.20

Serie 4 di 10

1 GALLO Camilla 2008 ITA Rari Nantes Torino 43.00
2 SEVERGNINI Giulia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 42.60
3 FERRAGUT Matilde 2008 ITA Rari Nantes Torino 42.30
4 NEIROTTI Sara 2008 ITA Aquatica Torino ssd 42.10
5 RIGANO Adelaide 2008 ITA Centro Nuoto Torino 42.30
6 CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 42.30
7 AIRAUDO Melissa 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 42.80
8 UTILI Gaia 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 43.10
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Serie 3 di 10

1 CAVALLI Rebecca 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 41.82 *
2 TUFANO Elena 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 41.70
3 OREZEANU Miriam Ioana 2008 ITA Centro Nuoto Torino 41.50
4 PANELLA Martina 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 40.40
5 FUSCA' Viola 2008 ITA Dynamic Sport 41.30
6 VALENTE Martina 2008 ITA Rari Nantes Torino 41.70
7 SANDRONE Adele 2008 ITA Rari Nantes Torino 41.80
8 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Rari Nantes Torino 41.90

Serie 2 di 10

1 ROSSI Sabrina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 39.90
2 AFFATATO Graziana 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 39.20
3 ARNOLETTI Giada 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.97 *
4 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 38.10
5 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Centro Nuoto Torino 38.70
6 IONITA Ioana 2008 ITA Sisport Spa ssd 39.20 *
7 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Rari Nantes Torino 39.40
8 CIPULLO Francesca 2007 ITA Aquatica Torino ssd 40.20

Serie 1 di 10

1 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 37.60
2 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 37.30
3 CHIOLO Elisa 2008 ITA Centro Nuoto Torino 37.20
4 RUVOLO Aurora 2008 ITA Rari Nantes Torino 35.30
5 GALLIONE Francesca 2007 ITA Swimming Club Alessandria 35.53
6 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 37.26 *
7 COLOMBERA Beatrice 2007 ITA Dynamic Sport 37.53 *
8 LO IACONO Carmela 2008 ITA Rari Nantes Torino 37.70

4x50 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE
Serie 4 di 4

2 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO Libertas Nuoto Chivasso

ALBERTONE Alice 2007 ITA
BARBERINI Beatrice 2007 ITA
DISINT Carola 2008 ITA
BASSAN Eleonora 2007 ITA

3 BLU SPORT SSD - ORBASSAN Blu Sport ssd - Orbassano

PETRIN Irene 2008 ITA
AUBRY Matilde 2008 ITA
MAKSOUD Jasmine 2008 ITA
PIZZI Giorgia 2008 ITA

4 SISPORT SPA SSD E Sisport Spa ssd

COLOSINI Aurora Alessia 2008 ITA
BUSATTA Martina 2008 ITA
CASINELLI Lara 2008 ITA
CIANO Cloe 2008 ITA

5 CENTRO NUOTO TORINO C Centro Nuoto Torino

VACCA Matilde 2007 ITA
RUGGERI Martina 2007 ITA
DE VINCENTI Elena 2007 ITA
DI MAURO Vanessa 2007 ITA

6 AQUATICA TORINO SSD B Aquatica Torino ssd

ROSSI Sabrina 2008 ITA
PAOLIN Rebecca 2008 ITA
FISCHETTI Matilde 2008 ITA
SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA

Serie 3 di 4

1 DYNAMIC SPORT B Dynamic Sport

DURANTE Aurora 2008 ITA
CENTI Giada 2007 ITA
IANCU Laura Emanuela 2007 ITA
FERRERO Nicole 2007 ITA

2 SISPORT SPA SSD B Sisport Spa ssd

FERRARA Arianna 2007 ITA
PILLONI Agnese 2008 ITA
D'AMBROSIO Gaia 2007 ITA
RUSU Theodora Camelia 2008 ITA

3 UISP PINEROLO NUOTO UISP Pinerolo Nuoto

ROSTAN Francesca 2008 ITA
SASSO Alessia 2007 ITA
CHECCACCINI Amanda 2007 ITA
DAMIANO Gaia 2007 ITA

4 AOSTA NUOTO A Aosta Nuoto

BOSCO Giada 2007 ITA
MILANI Martina 2007 ITA
PIGLIACELLI Lin 2007 ITA
SARAILLON Alice 2007 ITA
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5 OASI LAURA VICUNA - RIVA OASI Laura Vicuna - Rival

PANELLA Martina 2007 ITA
TUFANO Elena 2007 ITA
MANCUSO Sofia 2008 ITA
AFFATATO Graziana 2007 ITA

6 SISPORT SPA SSD C Sisport Spa ssd

SCARNATO Giulia 2007 ITA
RANZANI Camilla 2007 ITA
OSELLA Aurora 2008 ITA
IONITA Ioana 2008 ITA

7 AOSTA NUOTO B Aosta Nuoto

NAVARRETTA Elena 2008 ITA
DI DONATO Rebecca 2008 ITA
MAZZONE Beatrice 2008 ITA
VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA

8 RARI NANTES TORINO B Rari Nantes Torino

D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA
STICCA Eleonora 2008 ITA
LASORSA Marta Francesca 2007 ITA
CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA

Serie 2 di 4

1 CENTRO NUOTO TORINO B Centro Nuoto Torino

CHIOLO Elisa 2008 ITA
PIZZUTO Giulia 2008 ITA
BRAMOSO Benedetta 2008 ITA
BORINI Elena 2008 ITA

2 SISPORT SPA SSD D Sisport Spa ssd

CIRILLI Arianna 2008 ITA
BISCUOLA Emma 2008 ITA
LONGO Iris 2008 ITA
OLOCCO Giulia 2008 ITA

3 DINAMICA SPORT SSD Dinamica Sport ssd 3'20.00
FASOGLIO Agata 2008 ITA
MIGLIORETTI Elisa 2008 ITA
BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA
VOLPE Sofia 2007 ITA

4 CS ROERO CS Roero 3'11.50
VANDANESI Giorgia 2007 ITA
BERNARDI Lucia 2007 ITA
MWASSI Maas 2007 ITA
VARENGO Matilde 2008 ITA

5 L 'ACQUA DI PIANETA SPOR L 'Acqua di Pianeta Sport 3'20.00
CAVALLI Rebecca 2008 ITA
ROBOTTI Elettra 2008 ITA
TOPA Ioana Roberta 2007 ITA
RASELLI Viola 2007 ITA

6 GS VIGILI DEL FUOCO SALZ GS Vigili del Fuoco Salza

CAPPAI Rebecca 2007 ITA
FIUMICELLI Chiara 2008 ITA
BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA
GAGNA Roberta 2008 ITA

7 ASTI NUOTO Asti Nuoto

PINTIMALLI Emma 2007 ITA
GRAMAGLIA Alida 2008 ITA
SPAGNUOLO Giorgia 2008 ITA
BOCCIGNONE Matilde Adria 2007 ITA

8 DYNAMIC SPORT C Dynamic Sport

CARPIGNANO Noemi 2008 ITA
TESSILE Vittoria 2008 ITA
SERENO BIGONI Eva 2008 ITA
FRIDDINI Valentina 2008 ITA

Serie 1 di 4

1 AQUATICA TORINO SSD A Aquatica Torino ssd 2'50.00
CELOTTI Aurora 2007 ITA
NEIROTTI Sara 2008 ITA
BIASIOL Gaia 2007 ITA
CIPULLO Francesca 2007 ITA

2 DYNAMIC SPORT A Dynamic Sport 2'46.00
CALZAVARA Silvia 2007 ITA
DEMARTINI Emma 2007 ITA
MATTIEL Michela 2008 ITA
DE CARLO Anna 2007 ITA

3 SISPORT SPA SSD A Sisport Spa ssd 2'39.00
COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA
MURANO Martina 2008 ITA
FERINA Viola 2007 ITA
SIBIO Aurora 2008 ITA

4 LIBERTAS NUOTO NOVARA Libertas Nuoto Novara 2'30.00
GIUDICE Anna 2007 ITA
DE GRANDI Gaia 2007 ITA
D'AMICO Ludovica 2007 ITA
CREPALDI Giorgia 2007 ITA
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5 RARI NANTES TORINO A Rari Nantes Torino 2'34.00
BORSETTI Anna 2007 ITA
FERRERO Viola 2007 ITA
BENEDETTO Matilde 2007 ITA
PELISSERI Sofia 2007 ITA

6 CENTRO NUOTO TORINO A Centro Nuoto Torino 2'40.00
DEL BIANCO Francesca 2007 ITA
DE ROSA Beatrice 2007 ITA
VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA
SACRIPANTI Sara 2007 ITA

7 SWIMMING CLUB ALESSANDRI Swimming Club Alessandria 2'48.00
TASSINARIO Lucia 2007 ITA
GALLIONE Francesca 2007 ITA
TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA
DEMICHELI Marta 2007 ITA

8 SM TAURUS NUOTO ASD SM Taurus Nuoto asd 3'05.00
PASARELLA Sophie 2007 ITA
FERRERO Gaia 2007 ITA
PRESTIA Matilde 2008 ITA
BELLONI Chiara 2008 ITA
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